Windso
Vice-Pr

ador- PSDB
unicipal

-& raincta -(1/~/a aitringa - SP
- gvuxticgrach, (04,(1 -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 11111 1 111111111 1 1 11 11
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA- SP

P otocolo Geral 0001016/2014
Data: 26/05/2014 Horár . o: 18:46

LealslatIvo IND 143/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos regimentais desta Casa de Leis, solicito de Vossa Excelência
que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Dr. Florisvaldo
Antônio Fiorentino, para as providências que o caso requer a seguinte indicação:

QUE O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DETERMINE À SECRETARIA
COMPETENTE A EXECUÇÃO DOS DEVIDOS REPAROS NO PARQUINHO
INFANTIL LOCALIZADO NA AVENIDA JOÃO FARAH, ESQUINA COM A
RUA ROCCO FRANCESCHINI, BAIRRO BELA VISTA SUL, A FIM DE
EVITAR ACIDENTES.

Justificativas:

O balanço existente no referido parque infantil necessita de reparos, pois
em decorrência da ação do tempo a barra de ferro que sustenta o balanço acabou
deteriorada e se rompeu, fazendo com que fosse arrumado de forma inapropriada,
podendo vir a causar sério acidente envolvendo as crianças que frequentam o local.

Sala das Sessões, Dejanir Stomiolo, em 26 de Maio de 2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3